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Viggo Johansen af Åbenrå driver 
Ihandcl i Åbenrå Købstad som eneste 

Gansvarlig indehaver af f irmaet Aaben
raa Savsmuld en gros vj  Viggo Johan
sen.  

Firmaet Hans Caspersen I/S driver 
f[iandel i Åbenrå Købstad. 

Hans Caspersen og Erik Caspersen, 
oegge af Åbenrå, er de ansvarlige del-
:;agere og tegner firmaet hver for sig. 

Politimesteren i Åbenrå Købstad 
m. V., den 28. marts 1959, 

Til  Københavns Handelsregister er 
modtaget  følgende anmeldelser:  

Firmaet Ludvig Aargaard er afmeldt 
ttf Handelsregistret. 

Poul Oluf Just, som var ansvarlig 
Ileltager i  f irmaet „Hans Jiist 's  Maga
siner" er afgået ved døden, og firmaet 
i';r hævet. 

Københavns Magistrat, den 31. marts 
1959. 

Oskar Verner Skiffard af Køben-
iiiavn driver håndværk i Gladsaxe 
Kommune som eneste ansvarlig inde-
:aaver af  f irmaet Yagi Antenne Service 
\»/ Verner Skiffard. Prokura er med
delt Anker Oskar Olesen af Gladsaxe. 

Firma Michelsen & Kirkebg driver 
håndværk i Gladsaxe Kommune. Hel-
3;e Michelsen og Ejnar Kirkeby, begge 
tf København, er de ansvarlige del
tagere og tegner firmaet i forening. 

^ Firmaet Dansk Texti l- lmport  v! 
sHrik Prip af Gentofte er hævet. 

Firmaet Gematex vj  Erik Prip af 
jxentofte er hævet. 

Erik Prip af Gentofte driver han-
9el i Gentofte Kommune som eneste 
finsvarlig indehaver af f irmaet Sika 
V Erik Prip.  

Ernst Heinrich Mogensen af Køben-
Bavn udøver industridrift og handel 
i Herlev Kommune som eneste ansvar-
gg indehaver af f irmaet H. Mogensen.  
•irokura er meddelt Frida Marie Jo-
Ganne Mogensen af Herlev. Firmaet 
T overflyttet fra Københavns Kom-

jnune. 

Firmaet „Pedersen & Jensen" dri
ver håndværk i Gentofte Kommune. 
Poul Flemming Pedersen af Søllerød 
og Jørgen Jensen af Gentofte er de 
ansvarlige deltagere. 

Firmaet Jensen & Nielsen driver 
handel i Gladsaxe Kommune. Orla 
Vagner Marinus Jensen og Kurt Hein
rich Nielsen, begge af Gladsaxe, er de 
ansvarlige deltagere og tegner firmaet 
i forening. 

Gladsaxe Metalsl iberi  v! Hoppe & 
Olsen driver håndværk i Gladsaxe 
Kommune. Børge Gottfred Hoppe af 
Frederiksberg og Jørgen Ulrik Olsen 
af Herlev er de ansvarlige deltagere. 

Karl Willy Willemoes Berg af Kø
benhavn udøver industridrift i Lyng-
by-Tårbæk Kommune som eneste an
svarlig indehaver af f irmaet Glafi tex,  
Dansk Fiberglas Industri  v/  K.  Willy 
Berg. Prokura er meddelt Nettchen 
Sophia Berg af København. 

Firmaet Dansk Fiberglas Industri  vi  
Sven Eliekær af Lyngby er hævet. 

Poul Ejgil Martinussen af Gladsaxe 
driver håndværk i Gladsaxe Kommu
ne som eneste ansvarlig indehaver af 
f irmaet Metalvarefabriken „National" 
v! Ejgil  Martinussen.  

Politimesteren i Københavns Amts 
nordre Birk, den 25. marts 1959. 

Firmaet „Carl  Faaborg" af Haders
lev, afmeldes. 

Poul Martin Kirkegaard Hornum af 
Haderslev driver handel i Haderslev 
Købstad som eneste ansvarlig indeha
v e r  a f  f i r m a e t  „ C a r l  F a a b o r g s  e f t f .  v j  
Poul Hornum". 

Firmaet V. Bjerregaard Sørensen 
i/s driver handel i Haderslev Kom
mune. Vagn Bjerregaard Sørensen og 
Jørgen Pank Pedersen, begge af Ha
derslev, er de ansvarlige deltagere 
og tegner firmaet i forening. 

Politimesteren i Haderslev Købstad 
m. V., den 31. marts 1959. 
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Nyborg Tapet-  og Farvelager v! C.  
Østergaard Jensen anmelder, at frk. 
Doris Lillian Carlsen af Nyborg har 
fået meddelt procura. 

Politimesteren i Nyborg m. v-, den 
31. marts 1959. 

Til  Københavns Handelsregister er 
modtaget  følgende anmeldelser:  

Firmaet Arntz & Allerup's Eftf .  er 
afmeldt af det herværende Handels
register, efter at forretningskontoret 
er overflyttet til Københavns Amts 
nordre Birks Jurisdiktion. 

Firmaet Bjolco ved Bent Bjoljahn 
er afmeldt af det herværende Han
delsregister, efter at forretningskon
toret er overflyttet til Frederiksberg 
Birks Jurisdiktion. 

Københavns Magistrat, den 1. april 
1959. 

Lollands Spare- og Laanekasse,  
Rødby, anmelder, at proprietær Kjeld 
Rasmussen er indtrådt i tilsynsrådet 
i stedet for rentier Laurits Jørgensen, 
der er er afgået ved døden. 

Politimesteren i Maribo og Rødby 
m. V., Rødby, den 25. marts 1959. 

Firmaet „Aly modeller v! P.  Bjørn,  
Karla Jensen og Leif Jensen" driver 
handel i Rødovre Kommune. Per 
Bjørn af Frederiksberg, Karla Lili 
Jensen, f. Olsen, af København og 
Leif Bent Jensen af Rødovre er de 
ansvarlige deltagere. 

Politimesteren i Københavns Amts 
søndre Birk m. v., den 1. april 
1959. 

I firmaet „Jørgen Colding" af Es
bjerg er prokura meddelt Kaj Aage 
Vogensen af Varde. 

Politimesteren i Esbjerg, den 1. 
april 1959. 

Firmaet ErBa ved Karl  Ernst  og 
Jørgen Bauer driver handel og fabri
kation i Gyrstinge Kommune. Karl 
Richard Ernst og Jørgen Bauer, begge 
af Ørslevvester pr. Fjenneslev, er de 
ansvarlige deltagere. 

Politikontoret i Sorø, den 1. april 
1959. 

Firmaet „Horsens Patent-Afst iv
nings-Ligkis temagasin,  Nielsen og 
Laursen" af Horsens er hævet. 

Firmaet „Horsens Patent-Af st iv
nings-Ligkistemagasin,  Nielsen og 
Laursen", driver håndværk i Horsens 
Kommune. Jens Sofus Nielsen og Har
ry Laurits August Laursen, begge af 
Horsens, er de ansvarlige deltagere og ; 
tegner firmaet hver for sig. 

Politimesteren i Horsens Købstad J 
m. V., den 28. marts 1959. 

Firmaet Carl Bæch og Karl  Vorm- -
strap, Frederikshavn, er hævet. 

Politimesteren for Frederikshavn i 
Købstad m. v., den 1. april 1959. . 

Svend Aage Bohl af Nyborg Køb- -
stad driver handel i Nyborg Købstad { 
som eneste ansvarlig indehaver af fir- -
maet Poul Redins eftf .  v j  Svend Aage s 

Bohl.  
Politimesteren i Nyborg, den 1. . 

april 1959. ^ 

Firmaet „S. Dalhoff  Larsens Eftf .  .J 
ved y.  E.  Andersen & N. C.  Jacobsen' 
er hævet. 

Århus Politikammer, den 1. april 1; 
1959. 

_ _ _ _ . . - i— 
Ti l  Københavns Handelsregister er i  

modtaget  følgende anmeldelser:  
Knud Olsen har tilbagekaldt den n 

Georg Albert Gerhard Valery givne 9 
prokura. 

Firmaet V. Heitmann & Søn er af- -1 
meldt af det herværende Handelsregi- -i 
ster, efter at forretningskontoret er :i' 
overflyttet til Københavns Amts nor- -i 
dre Birks Jurisdiktion. 

Københavns Magistrat, den 2. april 11 
1959. _ 

Firmaet „Søndergaards Maskin- -n 
fabrik I /S,  The Soemaspray Mfg.  Co.  
udøver industridrift i Hvidovre Kom- -xi 
mune, hvortil firmaet er overflyttet Js 
fra Københavns Kommune. Jens Poul;-li 
sen Søndergaard af Kastrup og Kane 
Børge Klammer af Lyngby er de an--n 
svarlige deltagere. 

Firmaet „Mejeriet  Brokær,  Holm 
Pedersen" driver handel i Brøndbyer--^ 
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mes Kommune. Karen Margrethe Holm, 
Ifødt Andersen og Otto Børge Pedersen, 
ibegge af Brøndbyøster, er de ansvar-
Ilige deltagere. 

Otto Frederik Palludan-Nielsen af 
)Gentofte driver handel i Brøndbyernes 
IKommune som eneste ansvarlige inde-
Ihaver af f irmaet „Design Copenhagen 
wed Palludan-Nielsen". 

Politimesteren i Københavns Amts 
søndre Birk m. v., den 2. april 
1959. 

Firmaet „Monopol" ved V.  C.  Rie-
meck er hævet. 

Verner Hildebrand af Frederikssund 
[rlriver handel i Frederikssund Køb
stad som eneste ansvarlige indehaver 
(af f irmaet „Monopol" ved V.  Hilde-
<'%rand. 

Politimesteren i Frederikssund m. v,. 
den 25. marts 1959. 

I herværende handelsregister er un-
Mer 1. april 1959 registreret følgende 
tanmeldelse: 

Civilingeniør Svend Peter Boesen, 
rGrevinge, udøver industridrift i Gre-
winge Kommune som eneste ansvarli
ge indehaver af f irmaet „Boesens Fa
brikker ved S.  Boesen". 

Politimesteren i Holbæk m. v., den 
2. april 1959. 

Berigtigelse, jfr. Statstidende for 13. 
november 1958 nr, 189: 

Firmaet „Guldsmed Valdemar Lind 
\og søn" driver håndværk i Horsens 
/Købstad. Valdemar Aage Lind og Niels 
^ind, begge af Horsens, er de ansvar
lige deltagere og tegner firmaet hver 
3"or sig. 

Politimesteren i Horsens Købstad 
m. v., den 2. april 1959. 

T i l  K ø b e n h a v n s  H a n d e l s r e g i s t e r  e r  
modtaget  følgende anmeldelser:  

Firmaet „Valby Maskinsnedkeri  ved 
M. Dalsgaard og G. Mogensen er hæ-
)vet. 

Alfred Johannes Dalsgaard udøver 
Cl ndustridrift som eneste ansvarlig 
nndehaver af f irmaet Valby Maskin-
wmedkeri  ved A. J.  Dalsgaard-

Københavns Magistrat, den 3. april 
1959. 

Til  Københavns Handelsregis ter  er  
modtaget  følgende anmeldelser:  

Firmaet H. C. Petersen & Co.'s  Eftf .  
har tilbagekaldt den Louis Søderberg 
Steffensen i forening med Erik Frede
rik Laurentzius givne prokura og med
delt nævnte Erik Frederik Laurent
zius eneprokura. 

Firmaet Charcuteriet  Nørrebrogade 
53 v! J. Sølje og E. Mikkelsen driver 
håndværk. Jørgen Christian Sølje af 
Virum og Egon Mikkelsen af Lyngby 
er de ansvarlige deltagere og tegner 
firmaet i forening. 

Ejnar Johannes Madsen af Rungsted 
Kyst driver handel som eneste ansvar
l ig indehaver af f irmaet BRÆNDSELS-
FIRMAET DANSK GASOL VED E. J.  
MADSEN. 

Ole Rye Kristiansen driver handel 
som eneste ansvarlig indehaver af 
f irmaet „Blå Serie" ved Rye Krist ian
sen.  

Poul Christ ian Ørsten af Virum, 
som driver handel, har meddelt Svend 
Espensen og Lorentz Christian Ørsted 
Petersen prokura hver for sig. 

Firmaet Brdr.  A.  & P. Kristensen 
driver håndværk. Ammon Carlo Kri
stensen og Poul Kristensen, sidst
nævnte af Kastrup, er de ansvarlige 
deltagere og tegner firmaet i forening. 

Københavns Magistrat, den 3. april 
1959. 

Firmaet „Niels  Nielsen & Søn" dri
ver håndværk i Tingsted Kommune. 

Niels Nielsen og Skjold Nielsen, 
begge af Kraghave pr. Nykøbing F., er 
de ansvarlige indehavere og tegner 
firmaet hver for sig. 

Politimesteren i Nykøbing F, den 2. 
april 1959. 

Firmaet „Gefa" ved Alfred Johan
sen af Odense er hævet. 

Johan Emil Severin Hess af Odense 
driver handel i Odense Købstad som 
eneste ansvarlige indehaver af firma
et Emil Hess.  

Prokura er meddelt Jørgen Emil 
Hess. 

Landbo-Sparekassen for Fyn, Oden
se, anmelder, at tilsynsrådsmedlem An
ders Peter Andersen er afgået ved dø
den, at Carl Aage Andersen af Aborg 
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er indtrådt i tilsynsrådet, og at Ma
rius Hansen og Laurits Peter Larsen 
er udtrådt af og Svend Aage Svanøe 
af Odense er indtrådt i bestyrelsen. 

Politimesteren i Odense, den 2. april 
1959. 

\Yilliam Kristian Brede driver han
del Dæmningen 38 i Vejle under fir
maet „Vejle Møbelmagasin ved Will i
am Krist ian Brede". 

Politimesteren i Vejle, den 2. april 
1959. 

Knud Einar Aarup af Glostrup ud
øver industri i Glostrup Kommune 
som eneste ansvarlig indehaver af fir
maet „Knud E. Aarup Ingeniør & 
Maskinforretning". Prokura er med
delt Otto Pedersen. 

Politimesteren i Københavns Amts 
søndre Birk m. v., den 3. april 
1959. 

Firmaet „Fredericia Maskinsnedkeri  
v/ Hansen & Pedersen" er hævet. 

Svend Aage Hansen af Fredericia 
Kommune driver håndværk i Frede
ricia Købstad som eneste ansvarlig 
indehaver af f irmaet „Fredericia Ma
skinsnedkeri  v! Svend Hansen". 

Politimesteren i Fredericia Købstad 
m. V., den 3. april 1959. 

Under firma „Bramstrup Brugsfor
ening" drives handel i Voldum-Rud 
Kommune af et selskab med begrænset 
ansvar, hvis vedtægter er af 11. august 
1945. 

Den i selskabet indskudte kapital 
er vekslende. Brugsforeningens med
lemmer er solidarisk ansvarlige for 
foreningens forpligtelser. 

Selskabets bestyrelse består af: Jør
gen Jensen, Nielstrup pr. Randers 
(formand), Anders Kristensen (næst
formand), Søren Peder Kristensen Ve
stergaard (regnskabsfører). Kristen 
Peter Jensen, Harald Hørup Sørensen, 
Frederik Rasmussen Vestergaard, alle 
af Bramstrup pr. Randers, og Søren 
Bent Jensen, Rud pr. Hadsten. 

Brugsforeningen tegnes af 2 med
lemmer af bestyrelsen i forening. 

Bekendtgørelse til medlemmerne 
skal ikke ske i offentlige tidender. 

Af bestyrelsen for Linde- og Om
egns Brugsforening er udtrådt: Gård
ejer Svend Aage Thygesen, vognmand 
Harald Clausen Jensen, arbejdsmand 
Kristian Henrik Nielsen, gårdejer Al
fred Møller og gårdejer Anders An
dersen, alle af Linde. 

I stedet er indtrådt: Gårdejer 
Frederik Louis Jensen (formand), 
gårdejer Richard Andersen, gårdejer 
Christian Jensen, arbejdsmand Karl 
Schjødt, alle af Linde, og bolsmand 
Valdemar Madsen, Grønkjær pr. Spen-
trup. 

Af bestyrelsen for Galten og Om
egns Brugsforening er udtrådt: Elvin 
Hansen, Galten, Jørgen Pedersen, Ers
lev, og Anton Mohr, Hinge. 

I stedet er indtrådt: Aksel Velling 
Galten pr. Hadsten, Jørgen Dalsgaard, 
Hinge pr. Hadsten, og Gudrun Høj-
Christensen, født Østergaard, Galten 
pr. Hadsten. 

Randers Politikammer, den 3. april 
1959. 

Firmaet „Andersen og Vernegreen" 
er hævet. 

„Lem, Vejbg og Lihme spare-^ og 
lånekasse" anmelder, at tilsynsrådet 
nu består af: 
Kristian Pedersen, formand, Brodal, 
Peder Christian Andersen, Lem, 
Anton Pedersen Brogaard, Lem, 
Kristian Laursen, Lem, 
Peder Kristian Jensen Pedersen, 

Lihme, 
Laurits Larsen Jensen, Lihme, 
Kresten Madsen, Vejby, 

Politimesteren i Skive Købstad 
m. V., den 3. april 1959. 

Ib Georg Sørensen af Århus udøver 
som den ansvarlige indehaver indu
stridrift i Århus Købstad under firma 
„Aarhus Honning Depot v/  Ib G. Sø
rensen". 

Der er meddelt Hans Jacob Knud
sen af Brabrand prokura i firmaet 
„Gurell i  v /  Gurli  Overby".  

Århus Politikammer, den 3. april 
1959. 
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Til  Københavns Handelsregis ter  er  
\modtaget  følgende anmeldelser:  

Ejnar Ferdinand Sofus Hansen, som 
Avar ansvarlig deltager i  f irmaet Th. 
\Poss's Efterfølger, er afgået ved dø-
oden. Firmaet fortsættes uforandret af 
)den hidtidige deltager Mogens Han-
8sen. 

Københavns Magistrat, den 4. april 
1959. 

Dansk Diesel  Service,  ved E. Stahl-
Wetersen af Dalum, tilbagekalder den 
tJiinder den 25. marts 1955 for Ingeborg 
Uensen og Harald Haugsted anmeldte 
cprokura. 

Politimesteren i Odense Herred 
m. V., den 4. april 1959. 

Firmaet „Auto Elektrik v/  E.  S.  Ber
igelsen og Co.", Randers, er hævet. 

Elitz Schønning Bertelsen af Ran-
Mers Kommune driver håndværk i 
'Randers Købstad som eneste ansvar-
ii ig indehaver af f irmaet „Auto Elek-
i ir ik v/  E.  S.  Bertelsen". 

Randers Politikammer, den 4. april 
1959. 

Bestyrelsen for „Selde Brugs for-
.sning" består nu af Niels Valdemar 
Aielsen, (formand), Selde pr. Roslev, 
IHugo Madsen, Selde pr. Roslev, Harry 
iFensen, Risum pr. Roslev, Jens Peter 
Aielsen, Selde pr. Roslev, og Niels 
iTensen Frandsen, Lindum pr. Roslev. 

Politimesteren i Skive m. v. den 4. 
april 1959. 

Ole Christian Larsen, der var an-
^svarlig deltager i  f irmaet „Christ ian 
JjOrsen og søn" af Vordingborg Køb-
tstad, er afgået ved døden. 

Firmaet fortsættes uforandret af den 
nidtidige deltager Helge Frederik 
JL.arsen. 

Firmaet „Mortensen & Høgsmose-
^lakobsen" driver håndværk i Ka-
tstrup Kommune. Jørgen Egon Morten
asen af Kastrup og Preben Høgsmose-
sTakobsen af Vordingborg er de an-
/^svarlige deltagere og tegner firmaet i 
o'orening. 

Politimesteren i Vordingborg, Stege, 
m. V., den 6. april 1959. 

Firmaet „R. M- Rasmussen & Søn" 
af Odense anmelder, at medindehave
ren Rasmus Malakias Rasmussen er 
afgået ved døden, og at firmaet fort
sættes uforandret af den hidtidige 
deltager Erhardt Rasmussen. 

Johannes Hansen og fru Anna Marie 
Møller er udtrådt af  f irmaet „Ejby 
Teglværk, Rasmus Møller m. fl." af 
Odense, og i stedet er indtrådt Jo
hannes Villars Lohman Hansen og fru 
Else Nielsen, født Møller, begge af 
Odense. Firmaet tegnes af formanden 
Rasmus Andersen i forening med en 
af følgende interessenter Johannes 
Villars Lohman Hansen, fru Else 
Nielsen, født Møller, Knud Marius An
dersen og fru Erna Vilhelmine Mad
sen. 

Egens Stif ts  Sparekasse,  Odense, 
anmelder, at sognerådsformand Jør
gen Andersen, Allerup pr. Højby, er 
valgt til medlem af tilsynsrådet i 
stedet for gårdejer Anders Peter Ras
mussen, Pårup, der er fratrådt. 

Politimesteren i Odense, den 6. april 
1959. 

Af firmaet Engelsk beklædningsma-
g a s i n  v e d  A l b e r t  T h o m s e n  o g  K a j  
Thomsen, Grenå, er Albert Thomsen 
afgået ved døden, hvorefter firmaet 
videreføres af den hidtidige deltager 
Kaj Thomsen som eneste ansvarlig in
dehaver af f irmaet Engelsk beklæd-
ningsmagasin v! Kaj Thomsen, Grenå. 

Politimesteren i Grenå m. v., den 
6. april 1959. 

Firmaet „P. Sørensen og Søn" dri
ver håndværk i Skive Købstad. Peter 
Sørensen og Poul Robert Sørensen, 
begge af Skive, er de ansvarlige del
tagere. 

Politimesteren i Skive Købstad 
m. V., den 6. april 1959. 

Til  Københavns Handelsregister er 
modtaget  følgende anmeldelse:  

Anna Christine Hansen, født Jensen, 
af Allerup pr. Holbæk, driver handel 
som eneste ansvarlig indehaver af fir
maet Folkemøbler v/  Anna Hansen. 
Prokura er meddelt Ivan Møller. 

Københavns Magistrat, den 8. april 
1959. 
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Firmaet „K. N.  Søgaard" er hævet. 

Firmaet „Cecil ie  Hansens Parfume-
forretning ved Cecil ie  Hansen og Sig
rid Skjødt" er hævet. 

Der er meddelt Axel Børge Ander
sen, Brabrand, prokura i firmaet 
„Aarhus Traktor Lager v/  Chr.  Jør
gensen". 

Olga Louise Martine Bader af Åby
høj pr. Århus driver handel i Århus 
Købstad under f irmaet „Arabica v/  
O. Bader".  

Århus Politikammer, den 7. april 
1959. 

Til  Københavns Handelsregister er 
modtaget  følgende anmeldelser:  

Nils Peder Albert Thalbitzer-Fold-
skov af Gentofte driver handel som 
eneste ansvarlig indehaver af firmaet 
„COPENHAGEN FOOD VED NILS 
THALBITZER-FOLDSKOV". Prokura 
er meddelt Per Bøgh. 

Ole Malo Herseth er indtrådt i fir
maet Marinus Møller & Co. som an
svarlig og til underskrift berettiget 
deltager, hvorved den ham givne pro
kura er bortfaldet. 

Firmaet Exportfirmaet Holst  & An-
kær Hansen driver handel. Johannes 
Paulli Holst og Leo Ankær Hansen er 
de ansvarlige deltagere. 

Sara Gudrun Frederiksen, født 
Nordby, driver håndværk som eneste 
ansvarlig indehaver af f irmaet O. Fre
deriksen, idet hun uforandret fortsæt
ter den af hendes afdøde ægtefælle 
Oscar Gerhard Frederiksen under 
nævnte, hidtil uanmeldte firma drev
ne virksomhed. 

Niels Ove Wraae Folting af Trørød 
driver speditionsvirksomhed som ene
ste ansvarlig indehaver af firmaet 
Baltic shipping v! O. W. Folt ing.  

Firmaet „Skov & Juul",  Fotografisk 
Forlag driver håndværk. Mogens Skov 
og Oie Lundby Juul, sidstnævnte af 
Søborg, er de ansvarlige deltagere. 

Aage Valdemar Hans Albing, som 
udøver handel og industridrift, har 
meddelt Grethe Christiansen, født 
Olesen, prokura. 

Til berigtigelse af bekendtgørelse i 
Statstidende nr. 294 for den 19. marts 

1959 vedrørende firmaet Militær Ma^ 
gasin ved Carl Lønberg bekendtgøres, 
at firmaet rettelig burde have været 
anført som Militær Magasinet  ved Carl  
Lønberg.  

Københavns Magistrat, den 8. april 
1959. 

Firma „Danecars" v.  P.  G. Laursen 
& M. Maegaard Christensen driver 
handel i Gentofte Kommune. Paul 
Georg Laursen af Lyngby og Mogens 
Maegaard Christensen af Gladsaxe er 
de ansvarlige deltagere og tegner fir
maet i forening. 

I firmaet Hartmann Emballage Kom
manditselskab af Lyngby er tidligere 
kommanditister samt medindehaverne 
Povl Peter Sixtus Madsen Halsted, 
Carl Vilhelm Hartmann og Henry Hans 
Arnold Thomsen udtrådt af firmaet, 
der fortsættes uforandret af den hidti
dige deltager Louis Martin Hartmann. 
Samtidig er indtrådt en kommanditist. 

Firmaet Kildebakkens Centra Køb
mand ved J.  Vraamark og O. Hansen 
driver handel i Gladsaxe Kommune. 
Jørgen Edgar Vraamark af Lyngby og 
Ole Edgar Hansen af Gentofte er de 
ansvarlige deltagere. 

Firmaet Krebs & Co. udøver indu
stridrift i Gladsaxe Kommune. Jørgen 
Peter Juul Krebs af Gladsaxe og Viggo i 
Hans Hansen af København er de an- • 
svarlige deltagere. 

Politimesteren i Københavns Amts ; 
nordre Birk, den 6. april 1959. 

Peter Schmidt af Haderslev Kom
mune udøver industridrift i Haderslev 
Købstad som eneste ansvarlige inde- -
haver af f irmaet „Bernadette" konfek
t ion /ved Peter Schmidt.  

Politimesteren i Haderslev Købstad t 
m. V., den 8. april 1959. 

Carl Nøhr Frandsen af Hasseris g 
Kommune driver handel i Sundby- -
Hvorup Kommune som eneste ansvar- -
lige indehaver af firmaet „UNI — FER ? 
v/  Carl  Nøhr Frandsen". 

„ I / S  S p e c i a l a g e n t u r e t  K . W . M .  y /  \  
K. G.  Knudsen og E.  S.  Weinreich" 
driver handel i Vadum Kommune. Kaj [j 
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Godtfred Knudsen af Sebbersund og 
Ejvind Sandborg Weinreich af Vadum 
er de ansvarlige deltagere og tegner 
firmaet i forening. 

Berigtigende anmeldelse til Stats
tidende af 16. januar 1959: 

Til herværende firmaregister er 
modtaget: 

Firmaet „Lykke Madsen I/S" driver 
I håndværk i Nørresundby Købstad. 

Thomas Lykke Madsen og Aage Lykke 
Madsen, begge af Ålborg, er de ansvar-

[ lige deltagere og tegner firmaet hver 
t for sig. 

Politimesteren i Nørresundby m. v., 
den 8. april 1959. 

Firmaet „Træuarefabriken Centrum 
1 ved Bach Sørensen & Pedersen" er 
I hævet. 

Århus Politikammer, den 8. april 
1959. 

Til  Københavns Handelsregister er 
\  modtaget  følgende anmeldelser:  

Gustav Wilhelm Hyllestad som var 
) eneste ansvarlig indehaver af firmaet 
lA'zc. Hyllestad, er afgået ved døden. 
I Firmaet fortsættes uforandret af af-
) dødes enke Bente Bischoff Hyllestad, 
Ifødt Thomsen, af Espergærde. Proku-
ira er meddelt Axel Christian Hylle-
2stad. 

Henrik Laurits Henriksen, som var 
seneste ansvarlig indehaver af firmaet 
\Atex ved H. L. Henriksen, er afgået 
/ved døden, og firmaet er hævet. 

Firmaet H. & K. Liibcke er afmeldt 
Baf Handelsregistret. 

Københavns Magistrat, den 9. april 
1959. 

Firmaet „L. Matzelt  & søn" driver 
rlhåndværk i Sønderborg Købstad. Lau-
iritz Friedrich Matzelt og Frede Wil-
rlhelm Matzelt, begge af Sønderborg, er 
bde ansvarlige deltagere. 

Politimesteren i Sønderborg, den 9. 
april 1959-

Carl Christian Emil Christensen er 
lAidtrådt af  f irmaet:  Carl Christensen 
oog søn, Høng, der fortsættes uforan-
bdret af den hidtidige deltager, Erik 
^Funck Christensen, Høng. 

Politimesteren i Slagelse Købstad m. 
V., den 10. april 1959. 

Gårdejer Peder Pedersen og hus
mand lians Andreas Hansen, begge 
Bolteskov pr. Ringe, er udtrådt, gård
ejer Emil Henriksen og forstander 
Frederik Otto Jørgensen, begge Geste-
levhmde pr. Espe, er indtrådt i besty
relsen for Gestelev brugsforening.  

Politimesteren i Fåborg m. v., den 
9. april 1959. 

Carl V. Andersen, som var ansvar
lig deltager i  f irmaet „Carl  V.  Ander
sen & Søn", er afgået ved døden. Fir
maet fortsættes uforandret af den hid
tidige deltager Tage Ingemann Ander
sen, Nykøbing Sjælland. 

Politimesteren i Holbæk m. v., den 
10. april 1959. 

Ole Falkenberg Andersen af Asmin
derød-Grønholt Kommune, driver 
håndværk i Asminderød-Grønholt 
Kommune som eneste ansvarlige inde
haver af f irmaet „Den rullende maler" 
v/  Ole Falkenberg Andersen.  

Prokura er meddelt Birthe Falken
berg Andersen. 

Politimesteren i Helsingør Købstad 
m. V., den 10. april 1959. 

„Spare- og Laanekassen i  Almind 
Sogn" anmelder, at vedtægterne er af 
2. december 1937 med ændring af 18. 
december 1951. Tilsynsrådets medlem
mer er: 
1. Bolsmand Henning Christian Hylle-

berg, Snabe pr. Ri'ndsholm. 
2. Uddeler Jens Bonde Johansen, Al

mind pr. Rindsholm. 
3. Bolsmand Jørgen Johnsen, Almind 

pr. Rindsholm. 
4. Murermester Vagn Emanuel Lyng

sø, Almind pr. Rindsholm. 
5. Lærer Jens Peter Nielsen, Almind 

pr. Rindsholm (formand). 
6. Rentier Marius Poulsen, Almind pr. 

Rindsholm. 
7. Rentier Niels Kristian Taul, Al

mind pr. Rindsholm. 
Direktion: Edvard Nielsen, Almind 

pr. Rindsholm. 
Sparekassens firma tegnes af direk

tionen og tilsynsrådets medlemmer, to 
i forening. 

Den i sparekassen indskudte kapital 
udgør 210 kr. 

For sparekassens forpligtelser hæf
ter foruden kassens aktiver 42 garan-
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ter med et kontant indbetalt beløb, 
der for hver garant andrager 5 kr, 
samt iøvrigt solidarisk med et beløb, 
der med tillæg af den indbetalte ga
rantikapital til enhver tid ialt andra
ger 10 pet. af sparekassens samlede 
forpligtelser, dog ikke ud over 500 kr, 
for hver garant. 

Indkaldelse af generalforsamlingen 
sker med 14 dages varsel ved bekendt
gørelse i Viborg Stifts Folkeblad. 

Politimesteren i Viborg Købstad m. 
V. ,  den 9. april 1959. 

Firmaet „Marie Kristensen & Co.'s  
Manufaktur- og Trikotagehandel",  
Hoven, anmelder, at frk. Kirsten Ma
rie Kristensen, af Hoven, er afgået 
ved døden. Firmaet fortsætter uforan
dret med den hidtidige ansvarlige 
medindehaver frk. Rigmor Mariane 
Johannesen, af Hoven, som eneste an
svarlige indehaver. 

Firmaet „Hemmet Foderstoffor
ening" anmelder, at gårdejer Hans 
Adolf Jensen, gårdejer Ole Karl Ole
sen, gårdejer Peder Augustinus Niel
sen, gårdejer Simon Christian Simon
sen og gårdejer Augustinus Nielsen, 
alle af Hemmet, er udtrådt af besty
relsen, der nu består af: Gårdejer Ber
tel Pagård Nielsen, formand, gård
ejer Sigurd Lauridsen, gårdejer Hans 
Jensen, husmand Frederik Thomsen 
og gårdejer Hans Christian Madsen, 
alle af Hemmet. 

Politimesteren i Ringkøbing m. v., 
den 10. april 1959. 

Sæby og Omegns Sparekasse anmel
der følgende ændringer i tilsynsrådets 
sammensætning: 

Dommerfuldmægtig Harald Waarst 
udtræder af kassens tilsynsråd. Lands
retssagfører Erling Mehlsen, Sæby, 
indtræder i stedet. 

Politimesteren i Sæby Købstad 
m. V., den 11. april 1959. 

I tilsynsrådet for Randlev og Bjer
ager sognes Spare- og Laanekasse er 
udtrådt gdr, Albert Hesselbjerg, Boul-
strup, og i dennes sted er indtrådt 
gdr. Poul Østergaard Christensen, 
Randlev Vesterskov. 

Politimesteren i Hads-Ning Herre
der, Odder, den 16. april 1959. 

Til  Københavns Handelsregis ter  er  
indkommet følgende anmeldelse:  

Oluf Bartinus Jensen Søkjær, som 
var eneste ansvarlig indehaver af fir
maet „Dansk Films Avis" ved O. B. 
J. Søkjær er afgået ved døden, og fir
maet er hævet. 

Københavns Magistrat, den 11. april 
1959. 

„Tarm Brugsforening A. m. b.  A." 
anmelder, at ledvogter Niels Peter 
Petersen, smed Christen Peter Mi
chaelsen, tapetserer Kristen Kirke
gaard Nielsen og arbejdsmand Vil
helm Schøiffel Nielsen, alle af Tarm, 
er udtrådt af bestyrelsen, der nu be
står af: Båndpudser Niels Peder Poul
sen, formand, vejformand Anton Niel
sen, gårdejer Christen Østergaard 
Hansen, tapetserer Frode Kirkegaard 
Nielsen, alle af Tarm, og husmand 
Niels Nielsen, af Foersum. 

Politimesteren i Ringkøbing m. v., 
den 11- april 1959. 

Til  Københavns Handelsregister er 
modtaget  følgende anmeldelse:  

Knud Peter Jensen er udtrådt af 
f irmaet HS K. F.  Madsens Installat ion,  
som fortsættes uforandret af den hid
tidige deltager Kaj Frederik Madsen. 

Prokura er meddelt Herman Hof
man Hansen. 

Københavns Magistrat, den 13. april 
1959 . 

Firmaet „Øbo's Eftf ." er afmeldt. 

Fru Anna Helstrup, der var delta
ger i  f irmaet „Transmotor v .  Helstrup 
og Ylving", er afgået ved døden, hvor
efter firmaet uforandret fortsættes af 
den hidtidige deltager Einar Julius Yl
ving, Maglegårds Allé 133, Søborg. 

Samtidig er optaget som ansvarlige 
og til underskrift berettigede indeha
vere: 

Erik Einar Ylving, Maglegårds Alle 
118, Søborg, fru Birgit Dybholm, f. 
Helstrup, Gærdebuen 4, Nærum, og 
fru Gudrun Pedersen, født Helstrup, 
Tværgade 8, Silkeborg. 

Firmaet „Libaluxus ved Aage Ger
ner Nielsen & Søn" udøver industri
drift Godthåbsvej 26 B. 
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Aage Gerner Nielsen, Carl Bernhards 
^Vej 13 A, og Leif Gerner Nielsen, 
^Vodroffsvej 2 C, er de ansvarlige del-
ttagere og tegner firmaet i forening. 

Mogens Axel Gelardi Kalsbøll, Bro-
;jgårdsvej 97, Gentofte, driver handel 
'IKong Georgs Vej 12, som eneste an
svarlig indehaver af f irmaet „Ercos 
\kemisk-tekniske Fabrik v .  M. A.  G. 
fSKnlshøU". 

Fru Inger Olsen, født Schæbel, Grøn-
Malsvej 60, driver håndværk Falkoner 
?^Allé 65, idet hun som eneste arving 
iTortsætter det af hendes afdøde fader 
flarald Hans Enevold Schæbel hidtil 
Hrevne uanmeldte f irma „II.  Schæbel".  

Fru Grete Molitor-Lenschau, Råd
mand Steins Allé 15, driver handel 
samme sted som eneste ansvarlig in-
Hehaver af f irmaet „BUREAU MOLI-
WOH V .  Grete Moli tor-Lenschau". 

Hans Christian Zillmer, Nyvej 8 B, 
liriver handel Rosenørns Allé 65, som 
[eneste ansvarlige indehaver af firmaet 
^yZil lmers El-  & Gasudstyr".  

Viggo Jørgensen, Frederiksberg 
Sredegade 5, driver håndværk samme 
tsted som eneste ansvarlig indehaver 
Hf f irmaet „MINIVOLT ved V. Jørgen-
r.en". 

Politimesteren i Frederiksberg Birk, 
den 14. april 1959. 

Den af firmaet I/S „Solea" v/  Tage 
i^ensen & Co., Hirtshals, under den 7. 
movember 1958 meddelte prokura til 
rmedindehaveren Tage Jensen, er til-
ioagekaldt. 

Hjørring Politikammer, den 13. april 
1959. 

Asta Hansine Petersen, der var an-
/ivarlig deltager i  f irmaet:  „Købmands
forretningen Højbro ved Søstrene Pe-
'iersen" af Køng Kommune, er afgået 
9'ed døden. 

Firmaet fortsættes uforandret af den 
iflidtidige deltager Agnes Petersen, nu 
ijift Andersen. 

Politimesteren i Vordingborg, Stege 
m. V., den 13. april 1959. 

Til  Københavns Handelsregis ter  er  
modtaget  følgende anmeldelse:  

Firmaet Michelsens Glashærderi  er 
afmeldt af det herværende Handels
register, efter at forretningskontoret 
er overflyttet til Københavns Amts 
nordre Birks Jurisdiktion. 

Københavns Magistrat, den 14. april 
1959. 

Firmaet „A. C.  Johansens Eftf .  v /  
Ejner Abildtoft og Børge Jensen" dri
ver handel i Ålborg Købstad. Ejner 
Kramme Abildtoft af Skalborg og Bør
ge Jensen af Nørresundby, er de an
svarlige deltagere, der tegner firmaet 
hver for sig. 

Politimesteren i Ålborg m. v., den 
9. marts 1959. 

Firmaet „Fabrikken Egern" v.  Arne 
Petersen og Bent Petersen, Hvidovre 
Kommune, er afmeldt. 

Politimesteren i Københavns Amts 
søndre Birk m. v., den 15. april 
1959. 

Aabg-Biersted sparekasse,  Åbybro, 
anmelder, at direktør Christen Møller 
Jacobsen, Åbybro, er udtrådt af di
rektionen, og direktør Jens Christian 
Kaisen, Åbybro, er valgt til enedirek
tør. Prokura er meddelt kasserer Mar
tin Mejlholm, Åbybro. 

„Andelssvineslagteriet  for Aalborg 
Amt", Nørresundbj', anmelder, at af 
bestyrelsen er udtrådt: 

Søren Madsen Nielsen, Vårst, 
Christen Schifter, Buddum, Ske

lund, 
Mikkel Christian Nielsen, „Nørre

gård", Bratbjerg, Brovst, 
Oluf Christian Hansen, „Hedegård", 

Vadum; 
i stedet er indtrådt: 

Karl Ejner Jensen, „Enggården", 
Arentsminde, 

Christen Hansen Nielsen, „Torslev 
Nørregård", Skovsgård, 

Peder Marius Kjær, „Søndergård", 
Svenstrup, og 

Henning Nielsen Østergaard, Loun-
kjær Avlsgård, Skelund, Visborg. 

Politimesteren i Nørresundby m. v,, 
den 14. april 1959. 
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Firmaet „Lyset  ved H.  P.  Sørensen" 
af Ålborg er hævet. 

Politimesteren i Ålborg m. v., den 
14. april 1959. 

Det anmeldes til Handelsregistret 
for Vejle Købstad, at Thomas Clausen 
Hagedorn og Nis Peter Nissen Refs-
hauge, der var medindehavere af fir
maet „Brdr.  Sørensens Eftfg.  I /S ved 
Georg Sørensen,  Ths.  Hagedorn og P.  
Refshaiige", begge er afgået ved dø
den, og at den tredie indehaver Hans 
(ieorg Sørensen herefter driver indu
stri og handel i Vejle under firma 
„Brdr.  Sørensens Eftfg.  ved Georg Sø
rensen". 

Politimesteren i Vejle Købstad m. v., 
den 15. april 1959. 

Tranderup Sogns Spare- og Laane-
kasse, anmelder, at sognefoged Tho
mas Hansen Christensen, Tranderup, 
er fratrådt som direktør, og at der er 
meddelt samme prokura, samt at bog
holder Helge Lauritsen, Tranderup, er 
tiltrådt som direktør og at den sam
me meddelte prokura er tilbagekaldt. 

Politimesteren i Ærøskøbing m. v., 
den 15. april 1959. 

Til  Københavns Handelsregister er 
modtaget  følgende anmeldelse:  

Sofus Toft Lynggaard er udtrådt af 
f i r m a e t  L y n g g a a r d s  K r y d d e r i e r  I / S ,  
som fortsættes uforandret af den hid
tidige deltager Hans Peter Toft Lyng
gaard. 

Københavns Magistrat, den 16. april 
1959. 

„Arbejdernes Brugsforening" af 
Ringkøbing er ifølge annieldeise ble
vet hævet. 

Vedrørende den af Anders Christian 
Olesen af Ringkøbing til Maren Olesen, 
født Iversen, meddelte prokura er an
meldt, at begge er døde og prokurafor-
holdet bortfaldet. 

Firmaet „Lønborg Brugsforening", 
Lønborg, anmelder, at gårdejer Niels 
Laugesen Nielsen, gårdejer Andreas 
Green, husmand Peder Mortensen 
og lærer Jens Christian Jensen Si-
gaard, alle af Lønborg, er udtrådt 

af, og at rentier Hans Peder I^ange, 
gårdejer Sigurd Møller, gårdejer Gun
nar Mikael Hansen og mejerist Niels 
Ove Thomsen, alle af Lønborg, er ind
trådt i bestyrelsen. 

Politimesteren i Ringkøbing m. v., 
den 14. april 1959. 

Firmaet „Nordisk Fumite Co.  ved 
Viggo Brinch og Co.", Hvidovre Kom
mune, er afmeldt. 

Politimesteren i Københavns Amts 
søndre Rirk m. v., den 16. april 
1959. 

Firmaet „Javo-Export  v/  J.  Voss & 
Co." driver handel i Næsbyhoved-
broby Kommune. 

Ejvind Bøg Madsen af Odense og 
Jørgen Aage Voss af Næsby er de an
svarlige deltagere. 

Politimesteren i Odense Herred ; 
m .  V . ,  den  16 .  apr i l  1959 .  i  

Hakon Verner Staaling af Viborg 
Kommune driver handel i Viborg Køb
stad som eneste ansvarlige indehaver 
af f irmaet „Motorgården ved H. Staa-
Ung". 

Politimesteren i Viborg Købstad 
m. V., den 16. april 1959. 

Firmaet „Aarhus Pengeskabsfabrik 
ved M. H. Jæger,  Indeh.:  H. G. Jæger,  
Ing." er hævet, da firmaet er omdan
net til aktieselskab. 

Århus Politikammer, den 16, april 1 
1959. 

Firmaet „Tim installat ionsforret-  -
ning ved Leo Hjort  Skaderis  og Niels  ? 
Kamp Jensen" driver håndværk i Tim r 
Kommune. Leo Hjort Skaderis og Niels ? 
Kamp Jensen, begge af Tim, er de an- -
svarlige deltagere. 

Politimesteren i Ringkøbing m. v., ,, 
den 14. april 1959. 

Til  Københavns Handelsregister er i  
modtaget  følgende anmeldelse:  

Firmaet Københavns Albumfabrik 
ved A. Nørholm Nielsen er hævet. 

Københavns Magistrat, den 17. april li 
1959. 
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„Mii ldbjerg Foderstof  forening" an-
1 melder, at Kristen Sig, Kristen Sand-
ibæk Nygaard, Jens Vastrup og Kristen 
) Olesen Kristensen er udtrådt af besty-
1 reisen, medens gårdejer Viggo Fjord-
;side Jensen, gårdejer Anders Sig, gård-
) ejer Erik Sig og forpagter Jeppe Gade, 
jalle af Muldbjerg, er indtrådt i besty-
I reisen, førstnævnte som formand. Der 
)er meddelt uddeler Aage Krabbe 
1 Pedersen fuldmagt til at tegne firmaet 
[ pr. prokura. 

Politimesteren i Ringkøbing m. v., 
den 15. april 1959. 

Firmaet: Røhling og Kris tensen,  
\  (uitoriseret Elektroinstallatør, der 
)drev håndværk i Finderup Kommu-
ine, er hævet. 

Frits Albert Bielefeldt Nielsen af 
I Horsens Købstad driver industri i 
i Slagelse Købstad som eneste ansvar-
Il ige indehaver af  f irmaet:  Slagelse  
{Kølerfabrik v /  F.  Bielefeldt  Nielsen.  

Politimesteren i Slagelse Købstad 
m. V,, den 17. april 1959. 

Volstr i ip  Sogns Spare-  og Lånekas-
tse", Toftelund pr. Sæby, anmelder, at 
d Martinus Madsen, Dyrheden, Sæby, er 
j udtrådt af tilsynsrådet, hvorefter Pe-
Iter Madsen, Dyrheden, Sæby, er ind-
1 trådt som nyt medlem. 

Sparekassedirektør Jens Christen-
asen er død den 31. januar 1959, og 
3 direktør Arne Jacobsen er tiltrådt 
jden 1. april 1959. 

Politimesteren i Sæby Købstad m. v., 
den 16. april 1959. 

Firmaet „Skandinavisk Kjolemaga-
zsin ved Johanne Sivebæk" er hævet. 

Firmaet „Hjemmets  Varekonto ved 
) Charles Kaae" er hævet. 

Firmaet „Maniif  akt i ir-Fabrikernes 
J Udsalg ved R. Rasmussen" er hævet. 

Firmaet „E. Pedersens Maskinværk-
zsted og Jydsk pneumatisk Valse-
z støberi" er hævet. 

Firmaet „Jydsk Olie-Import  ved 
^Axel Th. Laursen" er slettet af her-
7 værende Handelsregister, da firmaet 
aer flyttet til Fredensvang pr. Århus. 

Århus Politikammer, den 18. april 
1959. 

Til  Københavns Handelsregis ter  er  
modtaget  følgende anmeldelser:  

Einar Vitoft, som var eneste ansvar
l ig  indehaver af  f irmaet  Poul Rasmus
sen & Co., er afgået ved døden. Fir
maet fortsættes uforandret af afdødes 
ægtefælle Lone Valborg Hansen, født 
Vitoft, af Charlottenlund. 

Firmaet Jacob Dahl  er afmeldt af 
Handelsregistret. 

Firmaet The Atlant ic  Codfish Ex-
port ved Jacob Dahl er hævet. 

Københavns Magistrat, den 18. april 
1959. 

Bestyrelsen for Østvendsyssel  An-
delssvineslagteri af Sæby Købstad an
melder, at følgende medlemmer er ud
trådt: 

Gårdejer Folmer Jensen, Ågård, 
Ravnstrup, Hjallerup, og husmand 
Ths. Jensen, Sønderheden, Stidsholt, 
Sæby. I stedet er indvalgt: 

Gårdejer Jens Olesen Nielsen, Ve
stergård, Tolstrup, Hjallerup, og hus
mand Alfred Pedersen, Lundholm, 
Ørtoft, Sæby. 

Selskabets vedtægter er ændrede 
den 26. februar 1949, den 28, februar 
1953 og den 25. februar 1956. 

Generalforsamlinger indkaldes i 
Østvendsyssel Avis. 

Politimesteren i Sæby Købstad m. 
V. ,  den 17. april 1959. 

Firmaet „Prøvehandelen ved Quist" 
er hævet. 

Der er meddelt fru Ruth Hansen af 
Århus prokura i  f irmaet  „Fri tz  Han
sen", Århus. 

Johan Hjalmar Sjøreen er udtrådt 
af firmaet „Joh. A. Sjøreen", der fort
sættes under samme firmanavn med 
den tidligere medindehaver Per Thor
kild Sjøreen som eneindehaver. 

Århus Politikammer, den 17. april 
1959. 

Berigtigelse til anmeldelse i Statsti
dende nr. 193 af 18. november 1958. 

„Bjerringbro og Omegns Sparekas
se", Bjerringbro, anmelder, at Jens 
Jensen Velling, Bjerringbro, er fra
trådt som direktør. Christen Laugesen 
Hansen, Hjermind, er tiltrådt som 
direktør. 
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Christen Laugesen Hansen, Hjer
mind, Niels Jacob Nielsen, Hjorthede, 
og Martin Christensen Bach, Hjort
hede, er udtrådt af tilsynsrådet. I 
stedet er indtrådt gårdejer Christen 
Mikkelsen, Hjorthede, gårdejer Alfred 
Krogh Vestergaard, Bjerringbro, og 
konsulent, amtsrådsmedlem Peder 
Erik Eriksen, Bjerringbro, som med
lemmer af tilsynsrådet. 

Prokura er meddelt fru Karen Niel
sen, Angelkærvej, Bjerringbro, i for
ening med sparekassens direktør 
Christen Laugesen Hansen, Hjermind. 

Politimesteren i Viborg Købstad m. 
V., den 16. april 1959. 

Firmaet D. M. Heide,  Galtrup, er 
hævet. 

Politimesteren i Nykøbing M. m. v., 
den 18. april 1959. 

Valdemar Peter Lars Nielsen af 
Skalbjerg, Johannes Hansen af Oden
se og fru Anna Marie Møller af Oden
se, der var ansvarlige deltagere i fir
maet  „Stenstrup og Odense teglvær
kers kontorer ved Andersen m. fl." af 
Stenstrup Kommune, er udtrådt af 
firmaet. I stedet er som ansvarlige 
deltagere indtrådt Johannes Villars 
Lohmann Hansen og fru Else Nielsen, 
født Møller, begge af Odense. 

Politimesteren i Svendborg Køb
stad m. V., den 18. april 1959. 

Til  Københavns Handelsregis ter  er  
modtaget  følgende anmeldelser:  

Firmaet HS Gerlach & Raffel  er 
hævet. 

Firmaet Gerlach & Raffel  reklame
bureau driver handel. Bendt Gerlach 
af Hvidovre og Mogens Raffel af Char
lottenlund er de ansvarlige deltagere. 

Edith Gudrun Sønderup driver han
del som eneste ansvarlig indehaver af 
f irmaet  Gabena v!  Gudrun Sønderup.  
Prokura er meddelt Hans Karl Jacob 
Sønderup. 

Aksel Otto Therkildsen driver hånd
værk som eneste ansvarlig indehaver 
af  f irmaet  PRINTO SERIGRAFI ved 
A.  O.  Therki ldsen.  

Firmaet Drost  & Rye Petersen her 
af  staden har under f irma DROST & 
RYE PETERSEN LYNGBY-TÅRBÆK 
FILIAL oprettet en filial i Lyngby-
Tårbæk Kommune. Mogens Birger 

Christensen er bestyrer og tegner fi
lialens firma pr. prokura. 

Ove Berg af Virum driver håndværk 
som eneste ansvarlig indehaver af fir
maet  City-Foto v/  Ove Berg.  

Firmaet Petersen & Aagaard,  Spe-
ciallaboratorium driver håndværk 
Preben Holger Petersen og Arli 
Aagaard, førstnævnte af Frederiks
berg, er de ansvarlige deltagere og 
tegner firmaet i forening. 

Firmaet Bjarking & Svendsgaard 
driver håndværk. Verner Bjarking og 
Hilbert Thoralf Svendsgaard er de an
svarlige deltagere og tegner firmaet i 
forening. 

Henny Christine Andersen, født 
Bjerg, driver handel som eneste an
svarl ig  indehaver af  f irmaet  C. A.  An
dersen, idet hun uforandret viderefø
rer den af hendes afdøde ægtefælle 
Carl Alfred Andersen under nævnte 
hidtil uanmeldte firma drevne virk
somhed. 

Københavns Magistrat, den 20. april 
1959. 

Den Jørgen Rasmus Larsen, Bogen
se,  i  f irmaet  Autocentralen v/  Svend 
Hansen, Bogense meddelte prokura er 
tilbagekaldt. 

Politimesteren i Bogense Købstad 
m. V., den 20. april 1959. 

Firmaet „Quickfish",  Stubbekø
bing,  J .  V.  Jacobsen,  Fiskeindustr i ,  
Røgeri og Isværk", er hævet. 

Gedesby Brugsforening pr. Gedser 
anmelder, at gårdejer Jens Gunnar 
Corneliussen, Gedesby, er udtrådt af 
og tømrer Carl Jonsson, Gedesby, er 
indtrådt i bestyrelsen for brugsfor
eningen. 

Politimesteren i Nykøbing F., den 
20. april 1959. 

I/S Næsby Tømmerhandel  og Sav
værk ved Svend Fondt  og Kai  Prim
dahl driver handel og industridrift i 
Næsby, Fyn. 

Svend Børge Meisner Fondt, Oden
se, og Kai Bartel Primdahl, Næsby, 
Fyn, er de ansvarlige deltagere og 
tegner firmaet i forening. 

Politimesteren i Odense Herred m. 
V., den 20. april 1959. 
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Firmaet „C. W.  Kronmann",  Nykø-
Ibing F, er hævet. 

Firmaet „Risom & Nielsen",  Nykø-
Jbing F, er hævet. 

Firmaet „Fabrikken „Guldborg"",  
INykøbing F"., er hævet. 

I'olitimesteren i Nykøbing F, den 
21. april 1959. 

Til  Københavns Handelsregis ter  er  
.modtaget  følgende anmeldelser:  

Firmaet Brødr.  Bendix er afmeldt 
saf handelsregistret. 

Poul Niels Johannes Neubert, som 
/var eneste ansvarlig indehaver af fir-
imaet Aiig. Neubert er afgået ved dø-
)den. Firmaet fortsættes uforandret af 
liafdødes enke Karen Hedevig Sophie 
'INeubert, født Jensen, af Klampenborg, 
ffioni tegner firmaet i forening med den 
Ifor hende beskikkede tilsynsværge, 

[Ihøjesteretssagfører Nis Jørgen Gor-
irissen. 

Firmaet, som hidtil har drevet fa-
ilbriksvirksomhed og handel, driver 
fremtidig alene handel. 

Københavns Magistrat, den 22. april 
1959. 

Firmaet „Kachima v/  Kaj  Søren
sen" er hævet. 

F'irmaet „Galanteri-Importen v/  
^arrg Rasmussen" er hævet. 

Firmaet „Jgllands Gummi-Industr i  
w! Kristian Møller Petersen" er hævet. 

Firmaet „Nielsen & Fisker" er hæ-
wet. 

Århus Politikammer, den 22. april 
1959. 

Til  Københavns Handelsregis ter  er  
\modtaget  følgende anmeldelser:  

Torben Anthon af Vedbæk er ind-
i lrådt i  firmaet T. Jespersen & Co.  
)Som ansvarlig og til underskrift be-
»Tettiget deltager. 

Magnus Erhard Rasmussen, der dri-
iwer håndværk under det hidtil uan-
rmeldte firma Erhard Rasmussen, har 

[æptaget Knud Hempel Rasmussen som 
lansvarlig og til underskrift berettiget 
tdeltager i firmaet. 

Svend Danielsen af Gentofte driver 
håndværk som eneste ansvarlig inde
haver af  f irmaet  „Danielsens Møbler".  

Firmaet BR DR. TEICHERT driver 
håndværk. Wilhelm Heinrich Teichert 
af Søborg og Walter Gustav Teichert 
af Charlottenlund er de ansvarlige 
deltagere. 

Firmaet Norsk Turis tbureau,  Robert  
Rasmussen er hævet. 

Firmaet NORSK TURISTBUREAU 
vj  Robert  Rasmussen og Ole Hjorth 
Rasmussen driver handel. Robert Vil
helm Emmanuel Rasmussen og Ole 
Hjorth Rasmussen, begge af Frede
riksberg, er de ansvarlige deltagere. 
Prokura er meddelt Henning Herholdt 
Ovesen. 

Firmaet Emanuel  Petersen har med
delt Tage Lundvald prokura. 

Københavns Magistrat, den 23. april 
1959. 

Til  Københavns Handelsregis ter  er  
modtaget  følgende anmeldelser:  

Niels Viktor Nielsen, som var eneste 
ansvarl ig  indehaver af  f irmaet  Niels  
V. Nielsen Export Co., er afgået ved 
døden, og firmaet er hævet. 

Niels Viktor Nielsen, som var ene
ste ansvarlig indehaver af firmaet 
Niels V. Nielsens Garnimport I/S, er 
afgået ved døden, og firmaet er hævet. 

Københavns Magistrat, den 23. april 
1959. 

Poul Emil Voigt af Gentofte driver 
handel i Gentofte Kommune som ene
ste ansvarlig indehaver af firmaet 
ARNTZ & ALLERUP's EFTF. Firmaet 
er overflyttet fra Københavns Kom
mune. 

Annard Michelsen af Lyngby ud
øver industri og håndværk i Herlev 
Kommune som eneste ansvarlig inde
haver af  f irmaet:  A. Michelsens Glas
hærderi .  

Arne Juhl Rasmussen af Lyngby 
driver handel i Lyngby-Tårbæk Kom
mune som eneste ansvarlig indehaver 
af  f irmaet:  D. S.  O.  (Dansk Salgs  Or
ganisat ion)  v /  A.  Juhl  Rasmussen.  
Prokura er meddelt Alice Rasmussen 
af Lyngby. 
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Firmaerne: 
Interessentselskabet  Nyråd Tegl

værk v/  H.  Dam Larsen,  Adolf  Jacob
sen og Arthur F. Hansen af Vording
borg, 

L. J.  Mogensens Sønner ved Poul  
Erik Iserhorst  Mogensen og Volmer 
Iserhorst Mogensen af Vordingborg, 

II .  P.  Mortensen og Søn af Vording
borg, 

Carl  Helder  af Vordingborg, 
Olsen og Sørensen af Vordingborg, 
Laur. Spandet & Co. af Vording

borg, 
Ib og Chris t ian Johansen af Vor

dingborg, 
Cand.  pharm. Axels  Fabrik af Vor

dingborg, 
Slots torvets  farvehandel  v /  Karl  

Rasmussen og Co. af Vordingborg, 
Portefeui l lefabriken „Tekno" v/  Jo

hannes Nielsen af Vordingborg, 
Lundby Autohjælp ved H.  J.  Olsen 

af Lundby, 
Vordingborg Portefeui l lefabrik v /  

U. Orland Pedersen af Vordingborg, 
Stuby Stenvaskeri  ved Carl  og Fre

de Rasmussen af Kastrup, er hævet. 
Politimesteren i Vordingborg, Ste

ge m, V., den 20. april 1959. 

Firmaet „Automobil lageret  ved Jo
hannes Nielsen" er hævet. 

Firmaet „ Trikotageforretningen 
Hammerum ved M. Christensen" er 
hævet. 

Firmaet „Trøjborg Instal lat ionsfor
retning ved Kaj Jensen" er hævet. 

Karl Gammelby Jensen af Horsens 
driver handel i Århus Købstad under 
f irma „Trikotageforretningen Hamme
rum v/  K.  Gammelby Jensen".  

Erik Gaard Jensen af Århus driver 
håndværk i Århus Købstad under fir
ma „Trøjborg Instal lat ionsforretning 
ved Erik Jensen".  

Århus Politikammer, den 20. april 
1959. 

Firmaet „Centralmejeriet  ved O.  
Nielsen" af Vejle er hævet. 

Politimesteren i Vejle, den 22. april 
1959. 

Til  Københavns Handelsregis ter  er  
modtaget  følgende anmeldelser:  

Firmaet Nordisk Fiberglas  Industr i  
ved Wilhelm Langevad Str i iwing og 
Jens Chr. Nielsen er afmeldt af Han
delsregistret. 

Firmaet Albert  B.  Cohn's  Eftf .  ved 
E. Pinner er afmeldt af Handelsregi
stret. 

Københavns Magistrat, den 21. april 
1959. 

Af bestyrelsen for Holbæk Amts An
dels-Svineslagteri, Holbæk, er udtrådt 
gårdejer Thorvald Aabo, Sdr. Jernlø
se, og gårdejer Karl Larsen, Kundby, 
og i stedet for er indtrådt gårdejer 
Herman Larsen, St. Grandløse, og 
gårdejer Otto Jensen, Østrup. 

Politimesteren i Holbæk m. v., den 
21. april 1959. 

Frits Richard Poulsen af Esbjerg ! ; 
Kommune driver håndværk i Esbjerg ; 
Købstad som eneste ansvarlige inde
haver af  f irmaet  „Vest-Fjer  ved Fri ts  j ;  
Poulsen".  

Politimesteren i Esbjerg, den 22. 
april 1959. [ 

Af bestyrelsen for „Stausø Brugs-  j -
forening" er udtrådt Vagn Friis Pe- -
dersen, Jeppe Peder Kristian Knud- r -
sen og Jens Uhd Jepsen. 

I stedet er indtrådt Niels Riber | 
Iversen, Hennebjerg, Aage Bernhard i 1 
Jespersen, Kirkeby, og Harry Morten-j -
sen, Henneby. ' 

Under 11. december 1951 er ved- -
taget nye vedtægter for selskabet. 

Politimesteren i Varde m. v., den; r 
20. april 1959. 

Firmaet J.  A.  Schmidt ,  indehaver i 
Heinrich A.  Schmidt ,  Åbenrå, har i 
meddelt Jens Christian Schmidt pro- -i 
kura. 

Politimesteren i Åbenrå Købstad m. .i 
V., den 21. april 1959. 

Firmaet „Cahn v/  Kaj  Toft  & Chr.  
Nielsen" er hævet. 

Firmaet „Tricotageforretningen De-
bora v/ N. Spliid" er hævet. 

Århus Politikammer, den 21. april li 
1959. 



95 

Kai Lange af Gentofte udøver in-
liustridrift i Gentofte Kommune som 
lineste ansvarlig indehaver af firmaet: 
Mecumeter  ved Kai  Lange.  

Under firma: Scan-Light-Compagni  
"/ Hjorth-Olsen drives handel i Sølle
rød Kommune af eet kommanditsel-
I.kab i hvilket Werner Hjorth-Olsen af 
»øllerød er eneste ansvarlig deltager. 

Politimesteren i Københavns Amts 
nordre Birk, den 23. april 1959. 

Firmaet „H. L.  Blochs Cigar-  og Ci-
vmrillosfahrik", Tårnby Kommune, er 
liifmeldt. 

Af bestyrelsen for andelsselska
bet  „Hude-Centralen,  A.  m.  b.  a .",  
Brøndbyernes Kommune, er proprie-
sær Hans Ejner Nielsen-Skjensved 
I formand), „Torpegård", Lille Skens-
red, udtrådt, og i hans sted er gård
ejer Hans Poul Jørgen Poulsen, „Dams 
iojerggård", Nørre-Asmindrup, ind-
irådt. Gårdejer Kristen Hansen, Sim-
rnerbølle, er valgt til formand. 

Politimesteren i Københavns Amts 
søndre Birk m. m., den 23. april 
1959. 

Firmaet „Astrup Brugsforening" an
melder, at husmand Johannes Hansen, 
møller Jens Jensen, gårdejer Kristen 
Andersen og smed Johannes Nielsen, 
lille af Astrup Sogn, er udtrådt af be
ttyreisen, der nu består af: Gårdejer 
Mads Østergaard, formand, smed Lau-
i'ids Nielsen, gårdejer Jens Aas Jan
sen, gårdejer Johannes Nielsen og 
ijårdejer Ejnar Bang, alle af Astrup 
)5ogn. 

Politimesteren i Ringkøbing m. v., 
den 23. april 1959. 

Firmaet „Fh.  Carl  Bols teds  Bog- og 
Papirhandel" er afmeldt. 

Firmaet „Union Petroleum Compa-
iny,  Headoff ice  for  Scandinavia v .  Guy-
•ser Bergh" er afmeldt. 

Firmaet „Nutidshjem ved S.  A.  Wag
ner" er afmeldt. 

Firmaet „Frederiksberg Armaturfa-
\Qrik V. Aage Bredahl Pedersen" er af-
imeldt. 

Firmaet „Elvin Jensens Eftf ." er 
afmeldt. 

Firmaet „K. W. Chris tensen & Co.'s  
Eftf., Civilingeniør Svend Caning" er 
afmeldt. 

Firmaet „Miirer  & Nielsen" er af
meldt. 

Firmaet „Dansk Pensel  Industr i  v .  
Georg Mølholm" er afmeldt. 

Firmaet „Malercentralen v .  Hansen" 
er afmeldt. 

Firmaet „Emocia ved Ari ld  Chri
stensen" er afmeldt. 

Firmaet „Lieschen ved Ida Jensen" 
er afmeldt. 

Ejnar Frederik Lagoni er udtrådt 
af firmaet „Sineus Larsens Eftf.", der 
herefter uforandret fortsættes af den 
hidtidige deltager Gunnar Jørgen Han
sen, Lange Miillers Gade 16, som ene
ste ansvarlig indehaver. 

Jørgen Christian Nielsen, Frederiks
sundsvej 99, driver handel Godthåbs
vej 38 som eneste ansvarlig indehaver 
af  f irmaet  „Øbos II  Eftf ." 

Hans Andreas Mortensen, Bykildevej 
6, Valby, driver handel Smallegade 
52 A som eneste ansvarlig indehaver 
af  f irmaet  „Nordisk Malerkunst  v .  
Hans Mortensen".  

Politimesteren i Frederiksberg Birk 
den 23. april 1959. 

Firmaet Brdr.  Henry og Anton 
Frank driver handel og industri i 
Rind Kommune. Henry Fløe Frank og 
Anton Fløe Frank, begge af Lind pr. 
Herning, er de ansvarlige deltagere 
og tegner firmaet hver for sig. 

Politimesteren i Herning Købstad 
m. V., den 23. april 1959. 

Til  Københavns Handelsregis ter  er  
modtaget  følgende anmeldelse:  

Firmaet Erling Gad er afmeldt af 
Handelsregisteret. 

Københavns Magistrat, den 25. april 
1959. 
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Firmaet „Carl  A.  E.  Petersen" af 
Roskilde er hævet. 

Politimesteren i Roskilde m. v., den 
22. april 1959. 

Af bestyrelsen for „Horsens Andels-
Svineslagteri" i Horsens er udtrådt 
gårdejer Johannes Marinus Petersen, 
Vrønding, gårdejer Jens Beenfeldt 
Thomsen, Grund pr. Daugård, gård
ejer Karl Otto Rasmussen, Sdr. Vis
sing, og gårdejer Søren Jensen, Vel
ling pr. Bryrup. I stedet er indtrådt 
gårdejer Johannes Aage Jørgensen, 
Vrønding, gårdejer Laurs Peter Tøm-
merhy Laursen, Sdr. Vissing, gårdej
er Ernst Knud Jensen, „Højvang" pr. 
Vrads, og gårdejer Alfred Thomsen, 
Stouby. 

Politimesteren i Horsens Købstad 
m. V., den 22. april 1959. 

Bestyrelsen for Rødding Andels
slagteri, Rødding, anmelder at gård
ejer Svend Christensen, Hauruni pr. 
Rødding, er udtrådt af bestyrelsen og 
i hans sted er indtrådt gårdejer Gun
ner Fink, Brændstrup pr. Gram. 

Endvidere anmeldes, at den Niels 
Kjeldsen Bie meddelte prokura er til
bagekaldt og i stedet er prokura med
delt Peter Bjørn Tranberg Jensen, 
Gramvej, Rødding. 

Politimesteren i Toftlund, den 23. 
april 1959. 

Firmaet „L.  C.  Mikkelsen" er hævet. 

Firmaet „I.  C.  Junis  Efterfølger" er 
hævet. 

Firmaet „Aarhus Foto-Bureau v/  A.  
Bak Jørgensen" er hævet. 

Firmaet „Nordre Polering v/  Chr.  
Poulsen" er hævet. 

Firmaet „Aarhus Sandblæseri  v /  W. 
Christensen" er hævet. 

Århus Politikammer, den 23. april 
1959. 

Ejner Hessel, Snejbjerg, driver han
del i Herning Købstad som eneste an
svarl ige indehaver af  f irmaet  Auto-
gummilageret  ved Ejner Hessel .  

Politimesteren i Herning Købstad 
m. V., den 25. april 1959. 

Firmaet „Trælastkompagniet ,  Nak- • 
skov,  v /  Harald Chris tensen og Tor-  • 
ben Chris tensen" driver handel og in- • 
dustri i Nakskov Købstad. Harald Ei- • 
nar Christensen og Torben Christen- • 
sen, begge af Nakskov, er de ansvar- -
lige indehavere og tegner firmaet hver • 
for sig. 

Politimesteren i Nakskov m. v., den i 
27. april 1959. 

Firmaet „Anida" v/  Hj .  Andersen \  
af Odense er afmeldt. 

Mogens Rossen Andersen af Odense ' 
driver handel i Odense Købstad som i 
eneste ansvarlige indehaver af firma- -
et  „Anida" v/  M. Rossen Andersen.  

Politimesteren i Odense Købstad, , 
den 25. april 1959. 

Jacob Jacobsen, Tjørring pr. Her- -
ning, driver handel i Herning Køb- -
stad som eneste ansvarlige indehaver 
af  f irmaet  Herning Traktor  og Maskin-  -
forretning ved J.  Jacobsen.  

Politimesteren i Herning Købstad 1 
m. V., den 23. april 1959. 

Firmaet „I/S Nil  Bro v j  John Grzo-  -
na og Poul  Danielsen" driver hånd- -
værk i Horsens Købstad. John Grzona £ 
af Horsens Kommune og Poul Daniel- -
sen af Ballerup-Måløv Kommune er i 
de ansvarlige deltagere og tegner fir- -
maet hver for sig. 

Politimesteren i Horsens Købstad 1 
m. V., den 25. april 1959. 

Kai Gustav Wøldike Schmith af Til-
sted driver handel i Tilsted Kommii- -i 
ne som eneste ansvarlige indehaver af I 
f irmaet  „Vest jgl lands Kommunalfor-  -•  
sgning v/  Kai  W.  Schmith".  

Politimesteren i Thisted Købstad fj 
m. V., den 25. april 1959. 

Firmaet „Maskinfabriken Avnsø v/  \  
Aksel  Damgaard",  Herstedernes Kom- -j 
mune, har tilbagekaldt den Henrik A 
Rasmussen Storm meddelte prokura. 

Jens Peter Dollerup af Glostrup dri- -i 
ver håndværk i Glostrup Kommune s 
som eneste ansvarlige indehaver af 
f irmaet  „Dolco v/  P.  Dollerup".  

Politimesteren i Københavns Amts 2j 
søndre Birk m. v., den 27. april li 
1959. 
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Af bestyrelsen for Malernes Andels
selskab i  Sønderjyl land a.  m.  b .  a. ,  
Haderslev, er udtrådt følgende besty-
} elsesmedlemmer: 

U. E. J. Garbrecht, H. T. V. Meyer, 
P. Korsgaard. 
I stedet er indtrådt: 
Andreas Wilhelm Nissen Hansen, 

lAbenrå, Harald Christiansen, Åbenrå, 
;»arsten Friis, Haderslev, Christoffer 
liarl Enemark, Haderslev, og Søfred 
Hansen, Haderslev. 

Politimesteren i Haderslev Købstad 
m. V., den 25. april 1959. 

Firmaet „Skjortefabriken Cora v/  
\..und Jacobsen" af Kristrup Kommu
ne er hævet. 

Firmaet „Solgårdens Bageri  v /  Sø-
len Jacobsen og Oskar Andersen" af 
;Aanders er hævet. 

Oskar Andersen af Randers Kom-
nune driver håndværk i Randers Køb-
;lad som eneste ansvarlige indehaver 
If  f irmaet  „Solgårdens Bageri  v j  Os-
:iar  Andersen".  

Firmaet „Skjortefabriken Cora v!  
'^ens Lund Jacobsen og Niels  Abi ld-
r^up Krøjgaard Jacobsen" udøver 
rndustridrift i Kristrup Kommune. 

Jens Lund Jacobsen og Niels Abild-
i"up Krøjgaard Jacobsen, begge af 
uristrup pr. Randers, er de ansvar-
^-ge deltagere. 

Randers Politikammer, den 27. april 
1959. 

Andelsselskabet  f iskef i le t fabrikken 
\Fornæs" af Grenå anmelder, at for
banden fiskeskipper Achton Olsen er 
bdtrådt af bestyrelsen og i stedet er 
indvalgt fiskeskipper Peder Rust af 
Trenå og at bundgarnsfisker Ragnar 
i ielsen er valgt til formand. 

Politimesteren i Grenå m. v., den 
28. april 1959. 

[ Leif Stecher Christensen, Mågevej 
,J1, Risskov, udøver industridrift i 
aejlby-Risskov Kommune som eneste 
msvarlig indehaver af firmaet „Ci-

i 3 e Z / "  V .  Leif  Stecher Chris tensen.  
1 Politikreds nr. 39 Hasle m. fl. Her

reder, Århus, den 29. aprH 1959. 

Firmaet „Munkebo Cementvarefa-
brik V. A. Jensen" er hævet. 

Firmaet „Trævarefabrikken Pokal  
ved Poul  Hansen og Knud Arne Pl ini-
ussen" er hævet. 

Firmaet „P.  Rasmussen & Søn" af 
Kerteminde er hævet. 

Firmaet „Kerteminde Bryggeri ,  Ker
teminde V .  H. J.  Jørgensen,  Sv.  Jakob
sen og C. A. Poulsen" er hævet. 

Politimesteren i Kerteminde Køb
stad m. V., den 27. april 1959. 

Fyldepennecentralen ved J.  Refs-
lund er hævet. 

Politimesteren i Vejle, den 28. april 
1959. 

Aksel Boll Jensen af Viborg Kom
mune driver handel i Viborg Købstad, 
som eneste ansvarlige indehaver af 
f irmaet  „Madame" v/  Bol l  Jensen.  

Prokura er meddelt Karla Boll Jen
sen, Viborg. 

Politimesteren i Viborg Købstad m. 
V. ,  den 25. april 1959. 

Firmaet „Skotøj  i  hele  Huset  ved 
Georg Christensen" er hævet. 

Firmaet „Inesca v /  Vagn Sylvest  
Christensen dc Pipper Jeppesen" er 
hævet. 

Aage Viggo Pipper Jeppesen af År
hus driver handel i Århus Købstad 
under f irma „Inesca v/  Pipper Jeppe
sen".  

Svend Aage Madsen er udtrådt af 
firmaet „I/S K. Madsen", der fortsæt
tes uforandret af den hidtidige med
indehaver Kristen Johan Sloth Mad
sen som eneindehaver. 

Ingeborg Tschentscher af Århus dri
ver håndværk i Århus Købstad under 
f irma „Damefrisørsalonen Tessa v/  
Ingeborg Tschentscher".  

Århus Politikammer, den 28. april 
1959. 
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Af bestyrelsen for Østeri ld  og Om
egns Brugsforening, Østerild, er ud
trådt gårdejer Niels Jensen, Tougsig, 
vejmand Thorvald Henriksen, Kløv, 
og husmand Martin Søndergård Jen
sen, Østerild, og i stedet er indtrådt 

landmand Johannes Poulsen, Tougsig, , 
landmand Aksel Andersen, Kløv, og j 
husmand Johannes Munk Larsen, , 
Østerild. 

Politimesteren i Thisted Købstad I 
m. V., den 28. april 1959. 
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